

Gyvenimo aprašymas

BENDROJI INFORMACIJA

<i>Vardas, Pavardė</i>	Karolina Lubytė
<i>Gimimo data</i>	1997-05-02
<i>Tel. Nr.</i>	+37060761751
<i>El. Paštas</i>	karolina.lubyte@gmail.com

IŠSILAVINIMAS

2003–2013	Šiaulių r. Raudėnų mokykla-daugiafunkcis centras
2013–2015	Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija
2015–dabar	Vilniaus universitetas Medicinos fakultetas (Medicina)

KALBINIAI ĮGŪDŽIAI

Lietuvių kalba	Gimtoji
Anglų kalba	C1
Rusų kalba	A2

VISUOMENINĖ VEIKLA

2010–dabar	Savanorystė įvairiuose festivaliuose („Naisių vasara“), vasaros stovyklose („Dengtiltis“, „Paveldas-Pilietis-Tauta“, „Koks kraštas – toks ir raštas“ ir kt.), renginiuose (Litexpo „Studijų mugė 2017“, Medicinos fakulteto gimtadienis)
2016–dabar	Vasaros stovyklų vadovė („Koks kraštas – toks ir raštas“, „Jaunystės slėnis“)
2014–2015	Lietuvos moksleivių sąjunga (LMS) – Kuršėnų mokinių savivaldų informavimo centro (KMSIC) narė, savanorė; pareigos – administratorė
2015–2017	Vilniaus universiteto Studentų atstovybė Medicinos fakultete (VU SA MF) – marketingo, informacinės bei organizacinės sričių narė
2017 balandis – dabar	Vilniaus universiteto Studentų atstovybė Medicinos fakultete (VU SA MF) – socialinės srities koordinatore, „Medikų dienų 2017“ Socialinės savaitės vadovė Vilniaus universiteto Studentų atstovybė (VU SA) – Parlamento narė
2017 gegužė – dabar	Vilniaus universiteto Studentų atstovybė Medicinos fakultete (VU SA MF) – pirmakursių kuratorė
2017 spalio – dabar	Vilniaus universiteto Studentų atstovybė Medicinos fakultete (VU SA MF) – studentų atstovė Studijų programų komitete (Sistemų biologija)

KULTŪRINĖ IR SPORTINĖ VEIKLA

2001–dabar	Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro Raudėnų filialo ir Raudėnų mokyklos-daugiafunkcio centro jungtinis folkloro ansamblis „Gerviki“ – narė, renginių vedėja
2003–2010	Kuršėnų meno mokykla – pagrindinis muzikinis išsilavinimas (pagrindinis instrumentas – kanklės, antras instrumentas – pianinas, choras)
2010–2012	Kuršėnų meno mokykla – išplėstinės studijos (kanklės)
2011–dabar	Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro (ŠRSKC, Kuršėnai) mišrus jaunimo choras „Melomanai“ – narė
2012–2015	Kuršėnų sporto mokykla – krepšinis
2013–dabar	Neformali jaunimo muzikos grupė „Spalvotos kreidutės“ – vadovė ir narė

ASMENINĖS SAVYBĖS

Gebėjimas dirbti komandoje	Šiuos įgūdžius ugđziau dalyvaudama Lietuvos moksleivių sąjungos veikloje, dirbdama KMSIC komandoje, taip pat VU SA MF koordinatorių komandoje, dalyvaudama įvairiuose mokymuose.
Laiko planavimas	Įvairių minėtų veiklų gausa jau nuo mažų dienų privertė išmokti planuoti savo laiką, siekiant suderinti jas su mokymusi, viską suspėti.
Atsakomybė	Tapimas viena iš kolektyvo vadovių, taip pat visos srities koordinatorė atneša didelę atsakomybę, kurią jaučiu kiekviename žingsnyje ir su kuria tvarkytis visose šiose veiklose sekėsi tikrai neblogai.
Kruopštumas	Visur ir visada, mokslas ar bet kokia kitokia veikla bebūtų, stengiuosi viską daryti maksimaliai ir išpildyti savo lūkesčius su kaupu.
Lyderystė	Darbas su komanda, socialinės srities koordinatorės pareigos, vadovavimas stovyklose privertė išmokti „priėti“ prie įvairiausio braižo, amžiaus, požiūrio žmonių, atrasti su jais ryšį ir taip išsiugdyti empatiją.
Iniciatyvumas	Su dideliu noru prisiimu darbus ir veiklas įvairiose srityse, stengiuosi įgyvendinti net ir, iš pirmo žvilgsnio, neįmanomas idėjas.
Diplomatiškumas	Darbas komandoje bei komandos koordinavimas, vadovavimas kolektyvui bei stovykloms išmokė gebėti įsiklausyti, laviruoti tarp daugelio skirtingų nuomonių, rasti kompromisus bei suprasti viso to svarbą ir reikšmę.

Tobulējimas

Esu atvira idējoms, dalyvauju mokymuose, seminaruose, konferencijose įvairiausiomis temomis, nuolat siekiu maksimumo ir visada stengiuosi judėti tik į priekį.